
UCHWAŁA NR 54/2021

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów uzupełniających do Rady Naukowej Instytutu 
Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego 

na kadencję 2021-2024

Na podstawie § 38 ust. 1 i 2 w związku z § 43 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, zwanej dalej 
„Ordynacją wyborczą" uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza ważność wyborów uzupełniających do Rady 
Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2021-2024 w zakresie wyborów przeprowadzonych 
w grupie pracowników Instytutu, zatrudnionych na stanowiskach pracowników badawczych 
i badawczo-dydaktycznych, określonych w § 27 ust. 1 pkt. 2 Ordynacji wyborczej.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hab. Waldemar ftrfzyfski


